Presenze Mensili 1 - Pagina 1 - Pivot 1

gennaio20 | |

Squadra Organizzativa

A - AREA BILANCIO

AALAGAC - AREA ATT. LEGALI, AFF. GENERALI,

ATT. CONTRATTUALI
ADQ - AREA DELLA QUALITA'

ARU - AREA RISORSE UMANE
AST - AREA STUDENTI

ATEC. - AREA TECNICA

Totali

PUBBLICAZIONE Al SENSI DELLA CIRCOLARE N.
3/2009 DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI
MINISTRI

17/02/2020 10:47:31

20,86 %
19,39 %

21,16 %
23,56 %
41,80 %
17,15 %
23,99 %

79,14 %
80,61 %

78,84 %
76,44 %
58,20 %
82,85 %
76,01 %



