Presenze Mensili 1 - Pagina 1 - Pivot 1

	gennaio 20	
Squadra Organizzativa	% Assenza	% Presenza
A - AREA BILANCIO	20,86 %	79,14 %
AALAGAC - AREA ATT. LEGALI, AFF. GENERALI, ATT. CONTRATTUALI	19,39 %	80,61 %
ADQ - AREA DELLA QUALITA'	21,16 %	78,84 %
ARU - AREA RISORSE UMANE	23,56 %	76,44 %
AST - AREA STUDENTI	41,80 %	58,20 %
ATEC AREA TECNICA	17,15 %	82,85 %
Totali	23,99 %	76,01 %

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELLA CIRCOLARE N. 3/2009 DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI